
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет

Сухаревского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубэн Кама муниципаль районы 

Сухрау авыл жирлеге 
Советы

423559, Нижнекамский район, 
с. Сухарево, ул.Пролетарская, 12

423559, Тубэн Кама районы, 
Сухрау авылы, Пролетар урамы, 12

тел./факс (8555) 44-11-44, электронный адрес: Suharevskoe.Sp@tatar.ru 
__________________ сайт: www.suharevskoe-sp.ru__________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 17.06.2020 г. № 10

О назначении выборов депутатов 
Совета Сухаревского сельского 
поселения четвертого созыва

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6, частью 1 статьи 105 
Избирательного кодекса Республики Татарстан, статьей 15 Устава муниципального 
образования «Сухаревское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Сухаревского сельского поселения решает:

1. Назначить выборы депутатов Совета Сухаревского сельского поселения 
четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Нижнекамская правда», «Туган Як» 
и разместить на сайте Поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://suharevskoe-sp.ru.

Глава Сухаревского 
сельского поселения Р.Р.Галимов

mailto:Suharevskoe.Sp@tatar.ru
http://www.suharevskoe-sp.ru
http://suharevskoe-sp.ru

